СОВЕТ СОРОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.11.2024                                                                                             № 24
О внесении изменений в Решение Совета Сорочинского сельского поселения от 30.10.15г. № 37 «О дорожном фонде Сорочинского сельского поселения»
В соответствии с п. 5 ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 04.08.2023 № 416-ФЗ), во исполнение протеста Калачинской межрайонной прокуратуры от 25.10.2024 № 7-02-2024
РЕШИЛ:

Внести изменения в Решение Совета Сорочинского сельского поселения от 30.10.15г. № 37 «О дорожном фонде Сорочинского сельского поселения:
· Пункт 3 главы 2 дополнить следующими абзацами:
· доходов местных бюджетов от платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами;

· доходов местных бюджетов от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства;

	Председатель Совета

________________Н.Г. Крысов
	Главы Сорочинского

сельского поселения

_________________А.П. Комиссаров